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DESCRIZIONE FORNITORE REFERENTI 

Lotti 1 (30%) - 12 Bausch & 

Lomb-Iom SpA 

Vincenzo Abruscato 

Tel: 02 27407300 

Fax: 02 2501222 

e-mail: ufficio.gare@bausch.com  - 

servizio_clienti@bausch.com  

Lotti 1 (70%) - 2 

(50%) - 3 (70%) - 6 

(80%)  

Amo Italy Srl Responsabile della fornitura: Christian Ricci 

Cell. 347 9516175 

e-mail: cricci2@its.jnj.com   

PEC: amoitaly.ufficiogare@pec.inet.it  

Agente di Zona: Davide Castaldi 

Cell. 348 2645340 

e-mail: davide.castaldi.60@gmail.com  

Lotto 2 (30%) Alcon Italia SpA Marco Ciano 

Tel: 02 818031 

Fax: 02 8910550 

E-mail: gare.italia@alcon.com 

Pec: gare@alcon-pec.it 

Lotti 2 (20%) - 5 

(70%) - 7 (30%) 

Emmeci 4 Srl Mario Carta 

Tel: 0521 775337 

Fax: 0521 273866 

E-mail: ufficiogare@emmeciquattro.com 

Lotti 3 (30%) – 5 

(30%) 

Carl Zeiss SpA Susanna Concas  

Tel: 02 937731 

e-mail: susanna.concas@zeiss.com  

Lotti 4 (70%) - 9 E-Med Srl Ottoboni Nevio  

Tel: 0425 763088 

Cell: 335 7212031 

Fax: 0425-769987 

e-mail: commerciale@e-med.it; e-med@libero.it  
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Lotti 4 (30%) – 7 

(70%) 

Alfa Intes Srl Rita Ciccarelli 

Tel: 081 19527055 

Fax: 081 19527067 

e-mail: rita@alfaintes.it  

Lotto 15 Lynx Srl Marco Mariotti  

Tel: 051 403416 

Fax: 051 401072 

e-mail: info@lynxsrl.it  

PEC: lynx-srl@legalmail.it  
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